Совет

сельского поселения

 «Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 12 августа 2015 года
	                                             № III- 24/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Намск» от 15 июля 2011 года № II-33/1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Намск»»
       В соответствии со статьями 10 и 14 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, Совет сельского поселения «Намск»,
      РЕШИЛ:
      1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Намск» от 15 июля 2011 года № II-33/1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Намск»  (далее – решение):

      - Приложение 2 к решению  изложить в следующей редакции.
«Порядок  размещения информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Намск», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
      1.
 Порядок размещения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Намск» осуществляет администрация сельского поселения «Намск», или  путем самостоятельного  оформления договора с организацией (физическим лицом) по оформлению и размещению сайтов».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                        _________С.В. Забоева